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Potilaiden keskindinen
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Potilaat valittavat toisistaan

Osastolla voi esiintya todella uhkaavia tilanteita

Osaston potilaat voivat avoimesti puhua
henkilékunnalle kaikista ongelmistaan

Heikoimmatkin potilaat saavat tukea
potilastovereiltaan

Osastolla on joitakin todella aggressiivisia potilaita

Henkilékunta on aidosti kiinnostunut potilaiden
edistymisesta

Potilaat valittavat muiden potilaiden ongelmista

Jotkut potilaat pelkaavat toisia potilaita

Henkilokunta kayttaa paljon aikaa kanssakaymiseen
potilaiden kanssa

Kun potilas on jostain aidosti huolissaan, han saa
tukea muilta potilailta

Henkilékunta pelkaa toisinaan joitain potilaita

Henkilokunta suhtautuu usein valinpitdmattomasti
potilaiden onnistumisiin ja epaonnistumisiin

Potilaiden keskuudessa on hyvéa vertaistuki

Jotkut potilaat ovat niin kiivaita, etta heidan
kanssaan ollaan hyvin varovaisia

Henkilokunta tuntee potilaat ja heidan taustansa
erittain hyvin
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Essen CES® - FIN Scoring Key

Essen Climate Evaluation Schema

PY1

KT1

TT1

PY2

KT2

TT2

PY3

KT3

TT3

PY4

KT4

TT4

PYS

KT5

TTS5

LVR &

Qualitat fir Menschen

Mielestani

J4 )3 f]2fJ1J{]0
Gol0102]03 04
B &8 B B B

Copyright © Dr. rer. nat. Norbert Schalast
norbert.schalast@uni-duisburg-essen.de



